
Dodatek č. 1 

k Rámcové dohodě č. 216000218 
O poskytování kompletních služeb souvisejících se sen/isem a opravami služebních vozidel, 
uzavřené dne 6. května 2021, na základě výsledku realizace nadlimitní veřejné zakázky 
na služby, zadané v otevřeném řízení dle § 3 písm. b), § 56 a násl., v souladu S ustanovením 
§ 131 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,ZZVZ“) a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“), 
S názvem „Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim včetně souvisejících sIužeb“, 
části 1-7. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen podle ustanovení § 1765 OZ a § 222 odst. 4 ZZVZ 
(dále jen (,,Dodatek č. 1"). 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Jednající: ředitelkou sekce 01 ekonomiky a informatiky 
IČO: 71214011 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

(dále jen ,,Objednatel“)

a 

2. Poskytovatel: 
LKQ CZ s.r.o. 
Se sídlem: Kolbenova 1021/9, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Zastoupenáz na základě plné moci 
IČO: 24787426 
DIČ: CZ24787426 
Bankovní spojeni
Číslo bank. účtu:

(dále jen ,,Poskytovatel“) 

Objednatel a Poskytovatel dále též společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“. 

Smluvní Strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu S čl. IX. odst. 13) 
Rámcové dohody, tento Dodatek č. 1. 

II. 

Preambule 

Dodatek č. 1 je uzavírán vsouvislosti se zahájeným novým zadávacím řízením, 
které zadavatel realizuje zdůvodu zabezpečení veřejné zakázky evidované pod názvem 
„Opravy a údržba vozidel a příslušenství k nim včetně souvisejících služeb“ a výběru 
dodavatele na řádné poskytování uvedených služeb.



III. 

Předmět dodatku 

Tímto Dodatkem č. 1 se dosavadní ustanovení čl. Ill. odst. 1) Rámcové dohody mění na: 
,,1) Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 51 měsíců od nabytí účinnosti 

této Rámcové dohody.“ 

Vsouvislosti se změnou Rámcové dohody, dle odstavce 1. tohoto článku, docházı 
k navýšení celkové ceny předmětu Rámcové dohody, která je stanovena součtem cen, 
uvedených v jednotlivých částech 1-7 Přílohy č. 1. Rámcové dohody. 
a) Původní celková cena předmětu Rámcové dohody: 

Cena bez DPH 31 865 620,00 Kč. 
DPH ve výši 21 % 6 691 780,20 Kč. 
Cena vč. DPH 38 557 400,20 Kč. 

b) V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ, Dodatkem č. 1 nedochází k podstatné 
změně smluvního závazku, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jeho 
hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 10 % 
původní celkové hodnoty předmětu Rámcové dohody, dle písmene a) tohoto odstavce. 
Dodatkem č. 1 se celková cena předmětu Rámcové dohody mění na: 
Cena bez DPH 34 014 380,33 Kč. 
DPH ve výši 21 % 7 143 019,87 Kč. 
Cena vč. DPH 41 157 400,20 Kč. 

IV 
Závěrečná ujednání 

V ostatním, v tomto Dodatku č. 1 neuvedeném, zůstává Rámcová dohoda beze změn. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Splnění povinnosti uveřejnit Dodatek č. 1, 
dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel ve lhůtě stanovené tímto zákonem. 
Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní na svém 
profilu v plném znění v souladu se ZZVZ. 
Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v jednom Stejnopise S platnými elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 
Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem. Na důkaz 
toho připojuje statutární zástupce Objednatele a Poskytovatele své platné elektronické 
podpisy. 

V Praze dne: V Praze dne: 

Objednatel: Poskytovatel: 
Digitálně ı000I€PSà“0 D' 'tálně ode Sal 
02.05.202513z43:16 

'g' p 

e ı . 

ekonomiky a informatiky Datum 2025 0502 
10z29z3'ó +O25Oo' 

f'o_| \."'_I 

Ceská republika - Generální ředitelství cel LKQ CZ s.r.o. 
reditelka Sekce 1 ekonomiky a informatiky v plné moci

ı


